

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL

STUDENÝ s.r.o.
Tušimice 27
432 01 Tušimice
IČ: 25494228
DIČ: CZ25494228

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u vás výsadbu zeleně v parku – květinové hodiny dle nabídky ze dne 6. 10. 2018.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

Dodavatel smí vyfakturovat zálohu ve výši 80%

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
92 291,50 Kč bez DPH 111 673,00 Kč vč. DPH	31. 12. 2018

Vědecký název rostliny	specifika	Počet	Velikost	Cena za nájem rostlin Kč/ks	Cena celkem
Calluna vulgaris	2,5L	636	15-20	15,00	9540,00
Calocephalus brownii P 10,5	C 5L	259	8-10	15,00	3885,00
Ilex meserveae 'Golden Girl'® 30-40	2,5L	10	40-60	30,00	300,00
Ilex meserveae 'Golden Girl'® 40-60	5L	30	40-60	60,00	1800,00
Cena jednotka					
Viola cornuta	p9	486		9,00	4374,00
Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez vým. půdy do 0,02 m3	ks	676		7,5	5070,00
do 0,002 m3	ks	745		4	2980,00
Výsadba dřevin s balem do 200 mm	ks	676		35	23660,00
Výsadba květin do předem připravené půdy květin hrnkovaných o pr. květináče od 80 do 120 mm	ks	745		10,5	7822,50
Práce mulčování, hrabání, aranžování	hod.	8		230,00	1840,00
Demontáž pronajatého materiálu	kpl.	1,00		5500,00	5500,00
Doprava	kpl.	1,00		3500,00	3500,00
Pomocný materiál	kpl.	1,00		3000,00	3000,00
Mulčovací chvoj	t	10,00		120,00	1200,00
Sláma	m3	18,00		990,00	17820,00
Kompost					
					92 291,50 Kč
					111 673 Kč

Cena celkem bez DPH

Cena celkem bez DPH

Dne: 6.10.2018

